Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DOS DEFICIENTES DE SANTA 
ROSA DE VITERBO – AIDESA 
CNPJ:  51.827.152/0001-01   
VALOR:  R$ 25.100,00 (vinte e cinco mil e cem reais) 
OBJETO:  Estruturar a capacidade de atendimento da Aidesa mediante a 
aquisição de equipamentos para a prestação de serviços de reabilitação física 
Fisioterapêutica Cardiorrespiratória, Cardiovascular, Gerontológica, Neurofuncional e 
pediátrica.

[...]

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DOS DEFICIENTES DE SANTA 
ROSA DE VITERBO – AIDESA 
CNPJ:  51.827.152/0001-01   
VALOR:  R$ 74.200,00 (setenta e quatro mil e duzentos reais) 
OBJETO:  Estruturar a capacidade de atendimento da AIDESA através da 
manutenção da piscina, oferecendo serviço de hidroterapia, contribuindo para que a 
INTEGRAÇÃO e REINTEGRAÇÃO dos usuários atendidos pela entidade, de fato, 
ocorram, na tentativa de contribuir para construções de vivências mais inclusivas,